Bij de borrel

Koude hapjes

Schaaltje olijven

Huisgemaakte notenmelange
Courgetterolletjes met mozzarella | 4 stuks

Broodplankje |per persoon
Met pesto, olijven en gezouten boter

Kaasplankje | per persoon

Lady’s Blue, Taleggio, Oak Smoked Cheddar,
walnoten en huisgemaakte chutney
Charcuterie | per persoon

Iberico ham, Spaanse fuet, huisgemaakte
kalfsrosbief en olijuven

Warme hapjes

Bitterballen | 8 stuks
Van kalfsvlees

Kaasstengels | 8 stuks
Vlammetjes | 8 stuks
Butterfly garnalen | 6 stuks

Bittergarnituur | 8 stuks

€2,50

€3,00

€3,50

€2,00

€3,00

€4,50

€4,50

€4,50

€4,50

€4,50

€5,00
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